I

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Вейделевка

« ЛЗ» 2024 г. № 4

О внесении изменений в постановление
администрации Вейделевского района
от 09.03.2022 года № 64

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в
структуре администрации Вейделевского района, уставом муниципального
района «Вейделевский район» Белгородской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Вейделевского района от 09.03.2022 года № 64 «Об утверждении Положения о
межведомственной комиссии по рассмотрению и утверждению кандидатур,
представляемых к награждению орденом «Родительская слава», медалью ордена
«Родительская слава», медалью «За любовь и верность», почетным знаком
Белгородской области «Материнская слава», премией Фонда «Поколение»
«Родительский рекорд» и её состава»:

1.1. Утвердить в новом составе межведомственную комиссию по
рассмотрению и утверждению кандидатур, представляемых к награждению
государственными наградами: орден «Родительская слава», медалью ордена
«Родительская слава», медалью «За любовь и верность», почетным знаком
Белгородской области «Материнская слава», премией Фонда «Поколение»
«Родительский рекорд» (прилагается).

2. Заместителю начальника управления по организационно-контрольной и
кадровой работе администрации Вейделевского района - начальнику
организационно-контрольного отдела управления по организационно
контрольной и кадровой работе администрации Вейделевского района
Гончаренко О.Н. обеспечить опубликование настоящего постановления в
печатном средстве массовой информации муниципального района
«Вейделевский район» Белгородской области «Информационный бюллетень
Вейделевского района».

3. Начальнику отдела делопроизводства, писем по связям с
общественностью и СМИ администрации Вейделевского района Авериной Н.В.
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации Вейделевского района Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Вейделевского района по социальной
политике администрации района Ж.В. Прудникову.

Глава администрации
Вейделевского района J l  L'’~ х  А. Самойлова

Утвержден
постановлением администрации

Бейделевского района
Белгородской области

от «д*» c'f 2024 г. №  ̂8 ь

Состав
межведомственной комиссии по рассмотрению и утверждению

кандидатур, представляемых к награждению государственными
наградами: орден «Родительская слава», медалью ордена «Родительская

слава», медалью «За любовь и верность», почетным знаком Белгородской
области «Материнская слава», премией Фонда «Поколение»

«Родительский рекорд»

Самойлова А.В.

Прудникова Ж.В.

Тарасова А.А.

глава администрации Вейделевского района -
председатель комиссии

заместитель главы администрации Вейделевского
района по социальной политике администрации
района -  заместитель председателя комиссии

главный специалист отдела опеки и попечительства
над несовершеннолетними, материнства и детства
управления социальной защиты населения
администрации Вейделевского района -  секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Черноволова М.П.

Масютенко Т.Н.

Великородная Ю.Н.

Воротникова В.А.

начальник управления социальной защиты
населения администрации Вейделевского района

заместитель главы администрации Вейделевского
района по экономическому развитию, финансам и
бюджетной политики -  начальник управления
финансов и налоговой политики администрации
Вейделевского района

начальник отдела ЗАГС администрации
Вейделевского района

председатель Вейделевской местной организации
Белгородской региональной организации
Общероссийской общественной организации
«Всероссийское общество инвалидов» (по
согласованию)

Решетникова Е.М.

Михалева Т.И.

заместитель председателя Вейделевского
районного совета ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, Вооруженных сил и правоохранительных
органов (по согласованию)

председатель районной ассоциации молодых
многодетных семей Вейделевского района (по
согласованию)

Главы администраций городского и сельских поселений Вейделевского
района по территориальной принадлежности (по согласованию)